INDICAÇÃO Nº 186 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
capina e a limpeza geral em toda a extensão da praça Simone Ribeiro da Silva, no bairro
Alfredo Custódio de Paula.

JUSTIFICATIVA

Moradores que vivem próximo ao local solicitam a capina
e a limpeza da praça. O mato dos canteiros está alto, isto traz inúmeros transtornos para
as residências locais, como o aparecimento de moscas e insetos.

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G0S6Z4W2M9Z6D2M6
		2021-02-09T15:24:07-0300